ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОЗЁРЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении дополнений в цены на платные услуги»
оказываемые муниципальным учреждением культуры

«Городской центр культуры и досуга»

—  + & *

В целях развития платных услуг в сфере культуры п о с т а н о в л  я юн
1. Дополнить цены на платные услуги, оказываемые

муниципальным учреждением культуры «Городской центр культуры и
досуга», утвержденные постановлением главы городского округа Озёры от
ЮЛ 1.2017 № 2069 пунктами следующего содержания: ______
34 Ксерокопирование лист А4

(одностороннее)
1 штука 8

35 Ксерокопирование лист А4
(двухстороннее)

1 штука 15

36 Абонемент предварительного
заказа литературы (бронирование)

1 штука 10

37 Запись информации на CD-R, CD-
RW, DWD. Другие электронные
носители информации.

100 Мбайт 15

38 Отправка электронной почты 1 отправление 20
39 Аренда компьютерного

оборудования с доступом в
Интернет

1 минута 2,50

40 Занятие в кружке «Изостудия» 1,5 часа 600
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании городского округа Озёры и разместить на официальном интернет-сайте
городского округа Озёры (Генералова Е.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

/F'f.
Врио главы городского округа Озёры \ ! . ; А.А. Черкасова

■t ’ "
^  'Ч /  *'

Рнкмашпк » » » 2;Тш ивд^С.е.Л>»а№ (йЩ В,^ Гш ф«юмв£&. ВмсвнкНЯ.

Документ создан в электронной форме. № 2670 от 03.12.2018
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.12.2018 08:38 Правительства

Московском области